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Dne: 24.01.2022 Tisk všech záznamůIČ: 26677547 Rok: 2021Spolek na záchranu kostela sv. Anny v Sedleci

0

0

701 278

33 055

0

0

Údaje z evidence programu POHODA + údaje vedené mimo evidenci.

Podpis: ........................................................................

1

Mzdy

Ostatní majetek

Dlouhodobý hmotný majetek

9

7

6

5

4

3

2

Zásoby

Peněžní prostředky na bankovních účtech

Pohledávky včetně poskytnutých úvěrů a zápůjček

Peněžní prostředky v hotovosti

Dluhy včetně přijatých úvěrů a zápůjček

0

0

0

0

0

886 504

14 265

0

0

0

Na začátku
zdaňovacího období

Na konci
zdaňovacího období

( 01.01.2021 ) ( 31.12.2021 )

Tabulka pro poplatníky, kteří vedou daňovou evidenci podle § 7b zákona

Rezervy8 0


